
Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Sillamäe Ujumisklubi Kalev 13.01.2020 8:43 - Page 1

Arena Baltic Talents - II Etapp
Tallinn, 12.1.2020

Event 1 Women, 400m Freestyle YOB 2003 - 2008
12.01.2020 - 11:00 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Tüdrukud 2008

1. LUIK, Jette Riin 08 Tartu Ujumisklubi 5:17.86 398
50m: 33.73 33.73 150m: 1:52.25 39.82 250m: 3:15.01 41.35 350m: 4:38.58 41.78

100m: 1:12.43 38.70 200m: 2:33.66 41.41 300m: 3:56.80 41.79 400m: 5:17.86 39.28

2. MAKAROVA, Daria 08 Spordiklubi Garant 5:25.78 370
50m: 36.16 36.16 150m: 1:57.24 40.91 250m: 3:20.76 41.75 350m: 4:46.65 43.04

100m: 1:16.33 40.17 200m: 2:39.01 41.77 300m: 4:03.61 42.85 400m: 5:25.78 39.13

3. ANNUS, Isabel 08 Ujumise Spordiklubi 5:31.66 350
50m: 36.13 36.13 150m: 1:58.23 41.43 250m: 3:23.83 43.70 350m: 4:50.08 43.46

100m: 1:16.80 40.67 200m: 2:40.13 41.90 300m: 4:06.62 42.79 400m: 5:31.66 41.58

4. VOOL, Madleen 08 Tartu Ujumisklubi 5:32.12 349
50m: 35.28 35.28 150m: 1:58.10 41.99 250m: 3:24.71 43.37 350m: 4:49.85 42.93

100m: 1:16.11 40.83 200m: 2:41.34 43.24 300m: 4:06.92 42.21 400m: 5:32.12 42.27

LUHT, Nora Lee 08 Tartu Ujumisklubi 5:32.12 349
50m: 36.55 36.55 150m: 2:00.17 41.93 250m: 3:25.83 42.75 350m: 4:52.53 43.47

100m: 1:18.24 41.69 200m: 2:43.08 42.91 300m: 4:09.06 43.23 400m: 5:32.12 39.59

6. NURMSALU, Karita 08 Keila Swimclub 5:37.69 332
50m: 38.25 38.25 150m: 2:03.85 43.48 250m: 3:29.95 42.80 350m: 4:55.58 42.79

100m: 1:20.37 42.12 200m: 2:47.15 43.30 300m: 4:12.79 42.84 400m: 5:37.69 42.11

7. KUEPPER, Marika 08 ARGO Ujumisklubi 5:38.47 330
50m: 36.29 36.29 150m: 2:02.52 44.40 250m: 3:31.47 44.42 350m: 4:58.65 43.19

100m: 1:18.12 41.83 200m: 2:47.05 44.53 300m: 4:15.46 43.99 400m: 5:38.47 39.82

8. MIHHALSKAJA, Leila 08 Spordiklubi Garant 5:40.44 324
50m: 37.30 37.30 150m: 2:03.79 43.58 250m: 3:29.67 42.84 350m: 4:58.18 44.41

100m: 1:20.21 42.91 200m: 2:46.83 43.04 300m: 4:13.77 44.10 400m: 5:40.44 42.26

9. LUTS, Kristin 08 Tartu Ujumisklubi 5:49.08 300
50m: 37.18 37.18 150m: 2:04.09 44.43 250m: 3:34.19 45.43 350m: 5:04.83 45.31

100m: 1:19.66 42.48 200m: 2:48.76 44.67 300m: 4:19.52 45.33 400m: 5:49.08 44.25

10. KROTOVA, Darja 08 ARGO Ujumisklubi 5:50.54 297
50m: 39.19 39.19 150m: 2:07.45 44.89 250m: 3:37.90 44.47 350m: 5:07.86 45.74

100m: 1:22.56 43.37 200m: 2:53.43 45.98 300m: 4:22.12 44.22 400m: 5:50.54 42.68

11. TAMMELEHT, Camilla 08 Spordiklubi Garant 5:51.62 294
50m: 37.53 37.53 150m: 2:04.35 44.63 250m: 3:35.71 46.20 350m: 5:08.39 46.27

100m: 1:19.72 42.19 200m: 2:49.51 45.16 300m: 4:22.12 46.41 400m: 5:51.62 43.23

12. SOVTSA, Polina 08 TOPi Ujumisklubi 5:52.12 293
50m: 37.64 37.64 150m: 2:07.46 46.77 250m: 3:39.40 46.80 350m: 5:10.81 45.64

100m: 1:20.69 43.05 200m: 2:52.60 45.14 300m: 4:25.17 45.77 400m: 5:52.12 41.31

13. LAANE, Helis 08 Ujumisklubi Briis 5:57.04 281
50m: 39.54 39.54 150m: 2:09.66 45.64 250m: 3:42.33 46.34 350m: 5:13.27 45.34

100m: 1:24.02 44.48 200m: 2:55.99 46.33 300m: 4:27.93 45.60 400m: 5:57.04 43.77

14. TAEL, Kaetriin 08 Ujumisklubi Briis 5:59.87 274
50m: 38.01 38.01 150m: 2:09.40 46.68 250m: 3:42.29 47.21 350m: 5:15.38 46.64

100m: 1:22.72 44.71 200m: 2:55.08 45.68 300m: 4:28.74 46.45 400m: 5:59.87 44.49

15. ANSON, Emilia 08 Spordiklubi Garant 6:14.28 244
50m: 40.62 40.62 150m: 2:16.80 47.63 250m: 3:53.67 48.54 350m: 5:30.71 48.74

100m: 1:29.17 48.55 200m: 3:05.13 48.33 300m: 4:41.97 48.30 400m: 6:14.28 43.57

16. MARTINSON, Kaidli-Mariin 08 Ujumisklubi Briis 6:15.04 242
50m: 40.25 40.25 150m: 2:14.69 48.12 250m: 3:51.87 48.55 350m: 5:28.23 47.81

100m: 1:26.57 46.32 200m: 3:03.32 48.63 300m: 4:40.42 48.55 400m: 6:15.04 46.81
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Arena Baltic Talents - II Etapp
Tallinn, 12.1.2020

Event 1, Girls, 400m Freestyle, Tüdrukud 2008

Rank YB Time Pts

17. MILLER, Sandra 08 Ujumisklubi Briis 6:19.88 233
50m: 40.64 40.64 150m: 2:18.81 50.09 250m: 3:58.97 50.08 350m: 5:39.09 49.82

100m: 1:28.72 48.08 200m: 3:08.89 50.08 300m: 4:49.27 50.30 400m: 6:19.88 40.79

18. SELL, Emilia 08 Ujumisklubi Briis 6:27.69 219
50m: 40.58 40.58 150m: 2:18.30 49.26 250m: 4:00.35 50.76 350m: 5:41.63 50.63

100m: 1:29.04 48.46 200m: 3:09.59 51.29 300m: 4:51.00 50.65 400m: 6:27.69 46.06

Tüdrukud 2007

1. SIIMAR, Mirtel-Madlen 07 TOPi Ujumisklubi 4:51.33 517
50m: 32.07 32.07 150m: 1:44.76 37.00 250m: 2:59.27 37.54 350m: 4:15.01 37.97

100m: 1:07.76 35.69 200m: 2:21.73 36.97 300m: 3:37.04 37.77 400m: 4:51.33 36.32

2. MIKKER, Juuli-Marie 07 Tartu Ujumisklubi 5:01.71 466
50m: 33.71 33.71 150m: 1:51.03 39.13 250m: 3:08.81 38.95 350m: 4:24.47 37.68

100m: 1:11.90 38.19 200m: 2:29.86 38.83 300m: 3:46.79 37.98 400m: 5:01.71 37.24

3. MADAR, Kirke 07 Keila Swimclub 5:04.13 455
50m: 34.32 34.32 150m: 1:50.16 38.67 250m: 3:09.33 39.94 350m: 4:27.22 37.99

100m: 1:11.49 37.17 200m: 2:29.39 39.23 300m: 3:49.23 39.90 400m: 5:04.13 36.91

4. LEEDE, Eliise Adeele 07 Spordiklubi Garant 5:09.44 431
50m: 34.21 34.21 150m: 1:51.20 38.46 250m: 3:10.92 40.34 350m: 4:31.56 40.19

100m: 1:12.74 38.53 200m: 2:30.58 39.38 300m: 3:51.37 40.45 400m: 5:09.44 37.88

5. MALVA, Marii 07 Ujumise Spordiklubi 5:10.49 427
50m: 34.78 34.78 150m: 1:54.34 40.12 250m: 3:13.61 39.37 350m: 4:33.08 40.13

100m: 1:14.22 39.44 200m: 2:34.24 39.90 300m: 3:52.95 39.34 400m: 5:10.49 37.41

6. ISRAEL, Romi 07 Ujumisklubi Karksi Sport 5:11.05 425
50m: 33.21 33.21 150m: 1:50.68 39.52 250m: 3:11.22 39.97 350m: 4:32.12 40.32

100m: 1:11.16 37.95 200m: 2:31.25 40.57 300m: 3:51.80 40.58 400m: 5:11.05 38.93

7. RAIDMAEE, Margaret 07 Tartu Ujumisklubi 5:14.11 413
50m: 33.61 33.61 150m: 1:51.45 39.52 250m: 3:13.10 41.45 350m: 4:35.25 40.53

100m: 1:11.93 38.32 200m: 2:31.65 40.20 300m: 3:54.72 41.62 400m: 5:14.11 38.86

8. LOOTUS, Emma Sofia 07 Keila Swimclub 5:17.42 400
50m: 35.00 35.00 150m: 1:57.97 41.77 250m: 3:19.87 40.04 350m: 4:40.42 40.40

100m: 1:16.20 41.20 200m: 2:39.83 41.86 300m: 4:00.02 40.15 400m: 5:17.42 37.00

9. MOTSNIK, Kirke 07 TOPi Ujumisklubi 5:21.22 386
50m: 34.98 34.98 150m: 1:54.20 40.84 250m: 3:16.87 41.49 350m: 4:40.18 41.82

100m: 1:13.36 38.38 200m: 2:35.38 41.18 300m: 3:58.36 41.49 400m: 5:21.22 41.04

10. KAEVATS, Teele 07 Tartu Ujumisklubi 5:22.40 381
50m: 34.74 34.74 150m: 1:53.55 40.04 250m: 3:16.41 42.12 350m: 4:41.04 42.34

100m: 1:13.51 38.77 200m: 2:34.29 40.74 300m: 3:58.70 42.29 400m: 5:22.40 41.36

11. HALJASTE, Heleriin 07 Ujumise Spordiklubi 5:24.12 375
50m: 34.09 34.09 150m: 1:54.93 40.89 250m: 3:19.20 42.06 350m: 4:44.62 42.37

100m: 1:14.04 39.95 200m: 2:37.14 42.21 300m: 4:02.25 43.05 400m: 5:24.12 39.50

12. KIKAS, Greete 07 TOPi Ujumisklubi 5:24.55 374
50m: 36.02 36.02 150m: 1:57.98 41.26 250m: 3:23.06 41.96 350m: 4:46.61 42.27

100m: 1:16.72 40.70 200m: 2:41.10 43.12 300m: 4:04.34 41.28 400m: 5:24.55 37.94

13. SEPP, Johanna 07 TOPi Ujumisklubi 5:40.03 325
50m: 36.70 36.70 150m: 2:02.03 43.34 250m: 3:29.83 43.42 350m: 4:58.33 43.98

100m: 1:18.69 41.99 200m: 2:46.41 44.38 300m: 4:14.35 44.52 400m: 5:40.03 41.70

14. KIKAS, Luisa Miia 07 Tartu Ujumisklubi 5:48.93 301
50m: 37.26 37.26 150m: 2:02.99 43.75 250m: 3:34.15 45.78 350m: 5:05.69 45.47

100m: 1:19.24 41.98 200m: 2:48.37 45.38 300m: 4:20.22 46.07 400m: 5:48.93 43.24

15. PALL, Triinu 07 Tartu Ujumisklubi 5:54.10 288
50m: 37.45 37.45 150m: 2:04.06 44.30 250m: 3:36.76 47.09 350m: 5:08.76 46.20

100m: 1:19.76 42.31 200m: 2:49.67 45.61 300m: 4:22.56 45.80 400m: 5:54.10 45.34
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Event 1, Girls, 400m Freestyle, Tüdrukud 2007

Rank YB Time Pts

16. MATSKEVITS, Sofia 07 Spordiklubi Garant 5:57.89 279
50m: 36.93 36.93 150m: 2:04.82 45.00 250m: 3:37.74 46.85 350m: 5:11.91 47.32

100m: 1:19.82 42.89 200m: 2:50.89 46.07 300m: 4:24.59 46.85 400m: 5:57.89 45.98

17. VOLKOV, Linda 07 Ujumisklubi Briis 6:05.90 261
50m: 36.93 36.93 150m: 2:07.81 46.06 250m: 3:43.09 48.14 350m: 5:18.55 48.00

100m: 1:21.75 44.82 200m: 2:54.95 47.14 300m: 4:30.55 47.46 400m: 6:05.90 47.35

18. VEEDE, Helen 07 Ujumise Spordiklubi 6:07.13 258
50m: 38.59 38.59 150m: 2:10.90 46.94 250m: 3:46.06 47.93 350m: 5:22.81 48.56

100m: 1:23.96 45.37 200m: 2:58.13 47.23 300m: 4:34.25 48.19 400m: 6:07.13 44.32

19. TILLEMANN, Emma Marie 07 Ujumisklubi Briis 6:11.22 250
50m: 40.34 40.34 150m: 2:12.67 47.28 250m: 3:48.77 48.28 350m: 5:26.47 48.73

100m: 1:25.39 45.05 200m: 3:00.49 47.82 300m: 4:37.74 48.97 400m: 6:11.22 44.75

20. REIDOLF, Kirke 07 Ujumisklubi Briis 6:25.36 223
50m: 42.36 42.36 150m: 2:21.06 50.22 250m: 3:59.99 48.86 350m: 5:38.40 49.21

100m: 1:30.84 48.48 200m: 3:11.13 50.07 300m: 4:49.19 49.20 400m: 6:25.36 46.96

Tüdrukud 2006-2005

1. KUEBAR, Johanna 06 Tartu Ujumisklubi 4:32.91 629
50m: 30.66 30.66 150m: 1:38.88 34.47 250m: 2:48.62 34.85 350m: 3:58.62 35.05

100m: 1:04.41 33.75 200m: 2:13.77 34.89 300m: 3:23.57 34.95 400m: 4:32.91 34.29

2. KOTSAR, Karolin Victoria 05 Audentese Spordiklubi 4:33.39 626
50m: 30.97 30.97 150m: 1:39.01 34.35 250m: 2:49.26 35.10 350m: 3:59.44 35.01

100m: 1:04.66 33.69 200m: 2:14.16 35.15 300m: 3:24.43 35.17 400m: 4:33.39 33.95

3. TAMMIK, Laura 05 Paernu Spordikool 4:46.38 544
50m: 30.81 30.81 150m: 1:41.49 35.70 250m: 2:55.18 36.86 350m: 4:10.01 37.13

100m: 1:05.79 34.98 200m: 2:18.32 36.83 300m: 3:32.88 37.70 400m: 4:46.38 36.37

4. SOKK, Laura 05 Tartu Ujumisklubi 4:53.27 507
50m: 32.12 32.12 150m: 1:44.99 36.78 250m: 3:00.19 37.82 350m: 4:16.02 38.10

100m: 1:08.21 36.09 200m: 2:22.37 37.38 300m: 3:37.92 37.73 400m: 4:53.27 37.25

5. TEDER, Anette 06 Tartu Ujumisklubi 4:53.66 505
50m: 31.99 31.99 150m: 1:44.56 37.20 250m: 3:01.14 38.71 350m: 4:18.37 38.58

100m: 1:07.36 35.37 200m: 2:22.43 37.87 300m: 3:39.79 38.65 400m: 4:53.66 35.29

6. PRAUN, Angelina 05 TOPi Ujumisklubi 4:54.31 502
50m: 31.92 31.92 150m: 1:44.78 37.01 250m: 3:01.31 38.26 350m: 4:17.03 37.93

100m: 1:07.77 35.85 200m: 2:23.05 38.27 300m: 3:39.10 37.79 400m: 4:54.31 37.28

7. LINK, Maarja Katherine 06 Keila Swimclub 4:55.31 497
50m: 33.65 33.65 150m: 1:48.58 37.95 250m: 3:04.37 37.38 350m: 4:19.16 37.35

100m: 1:10.63 36.98 200m: 2:26.99 38.41 300m: 3:41.81 37.44 400m: 4:55.31 36.15

8. TSAERO, Grete 06 Ujumise Spordiklubi 4:55.33 496
50m: 31.92 31.92 150m: 1:44.92 37.17 250m: 3:00.98 38.22 350m: 4:18.08 38.57

100m: 1:07.75 35.83 200m: 2:22.76 37.84 300m: 3:39.51 38.53 400m: 4:55.33 37.25

9. VORONTSOVA, Jekaterina 05 Spordiklubi Garant 4:55.80 494
50m: 32.67 32.67 150m: 1:45.60 36.68 250m: 3:01.39 38.06 350m: 4:18.47 38.55

100m: 1:08.92 36.25 200m: 2:23.33 37.73 300m: 3:39.92 38.53 400m: 4:55.80 37.33

10. ULP, Loreen 06 TOPi Ujumisklubi 5:02.98 460
50m: 33.53 33.53 150m: 1:49.69 38.82 250m: 3:07.44 38.82 350m: 4:25.57 38.87

100m: 1:10.87 37.34 200m: 2:28.62 38.93 300m: 3:46.70 39.26 400m: 5:02.98 37.41

11. JAAGANT, Helen 06 Ujumisklubi Briis 5:03.66 457
50m: 33.15 33.15 150m: 1:49.82 38.88 250m: 3:07.56 39.03 350m: 4:26.40 39.77

100m: 1:10.94 37.79 200m: 2:28.53 38.71 300m: 3:46.63 39.07 400m: 5:03.66 37.26

12. MILSINA, Arina 06 Spordiklubi Garant 5:04.00 455
50m: 32.41 32.41 150m: 1:49.24 39.46 250m: 3:07.38 38.69 350m: 4:25.23 38.69

100m: 1:09.78 37.37 200m: 2:28.69 39.45 300m: 3:46.54 39.16 400m: 5:04.00 38.77
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Event 1, Girls, 400m Freestyle, Tüdrukud 2006-2005

Rank YB Time Pts

13. BELOBORODOVA, Ksenia 06 Spordiklubi Garant 5:06.58 444
50m: 32.75 32.75 150m: 1:50.43 39.49 250m: 3:10.11 39.80 350m: 4:29.38 38.76

100m: 1:10.94 38.19 200m: 2:30.31 39.88 300m: 3:50.62 40.51 400m: 5:06.58 37.20

14. KOOKMAA, Reelika 05 Spordiklubi Garant 5:07.33 440
50m: 33.47 33.47 150m: 1:50.99 39.62 250m: 3:10.52 39.75 350m: 4:30.08 39.34

100m: 1:11.37 37.90 200m: 2:30.77 39.78 300m: 3:50.74 40.22 400m: 5:07.33 37.25

15. ROMANJUK, Darja 06 Spordiklubi Garant 5:08.57 435
50m: 33.52 33.52 150m: 1:50.63 39.23 250m: 3:10.01 39.67 350m: 4:29.86 39.96

100m: 1:11.40 37.88 200m: 2:30.34 39.71 300m: 3:49.90 39.89 400m: 5:08.57 38.71

16. OLESK, Kaisa 06 Tartu Ujumisklubi 5:09.16 433
50m: 33.34 33.34 150m: 1:49.92 39.26 250m: 3:08.99 39.76 350m: 4:28.69 40.57

100m: 1:10.66 37.32 200m: 2:29.23 39.31 300m: 3:48.12 39.13 400m: 5:09.16 40.47

17. SIDORENKO, Darja 05 Spordiklubi Garant 5:12.70 418
50m: 33.19 33.19 150m: 1:51.60 40.00 250m: 3:12.86 40.88 350m: 4:34.25 40.94

100m: 1:11.60 38.41 200m: 2:31.98 40.38 300m: 3:53.31 40.45 400m: 5:12.70 38.45

18. HAAVISTE, Maribel 06 Tartu Ujumisklubi 5:14.76 410
50m: 32.40 32.40 150m: 1:50.19 39.85 250m: 3:12.45 41.01 350m: 4:33.54 40.84

100m: 1:10.34 37.94 200m: 2:31.44 41.25 300m: 3:52.70 40.25 400m: 5:14.76 41.22

19. MARDI, Martina 05 MyFitness 5:15.18 408
50m: 35.20 35.20 150m: 1:54.26 39.91 250m: 3:16.11 41.17 350m: 4:37.43 40.56

100m: 1:14.35 39.15 200m: 2:34.94 40.68 300m: 3:56.87 40.76 400m: 5:15.18 37.75

20. ELMI, Liise-Lotte 05 Keila Swimclub 5:16.45 403
50m: 34.13 34.13 150m: 1:52.02 39.52 250m: 3:13.16 40.76 350m: 4:36.25 41.43

100m: 1:12.50 38.37 200m: 2:32.40 40.38 300m: 3:54.82 41.66 400m: 5:16.45 40.20

21. MALING, Helena 05 Ujumisklubi Karksi Sport 5:17.35 400
50m: 34.48 34.48 150m: 1:54.15 40.62 250m: 3:16.47 41.40 350m: 4:39.80 41.97

100m: 1:13.53 39.05 200m: 2:35.07 40.92 300m: 3:57.83 41.36 400m: 5:17.35 37.55

22. DOMAN, Maia 06 MyFitness 5:17.77 398
50m: 32.30 32.30 150m: 1:49.74 39.80 250m: 3:12.09 41.61 350m: 4:36.52 42.13

100m: 1:09.94 37.64 200m: 2:30.48 40.74 300m: 3:54.39 42.30 400m: 5:17.77 41.25

23. MOTSNIK, Hanna Marleen 06 TOPi Ujumisklubi 5:19.54 392
50m: 34.21 34.21 150m: 1:52.38 40.01 250m: 3:14.50 41.78 350m: 4:38.94 42.37

100m: 1:12.37 38.16 200m: 2:32.72 40.34 300m: 3:56.57 42.07 400m: 5:19.54 40.60

24. MOISSEJEVA, Ksenija 06 Spordiklubi Garant 5:19.87 391
50m: 34.14 34.14 150m: 1:53.55 40.69 250m: 3:17.12 42.14 350m: 4:40.87 41.69

100m: 1:12.86 38.72 200m: 2:34.98 41.43 300m: 3:59.18 42.06 400m: 5:19.87 39.00

25. AAVIK, Carmen Marie 06 Spordiklubi Garant 5:29.30 358
50m: 35.78 35.78 150m: 1:57.42 41.76 250m: 3:22.67 43.05 350m: 4:48.54 43.21

100m: 1:15.66 39.88 200m: 2:39.62 42.20 300m: 4:05.33 42.66 400m: 5:29.30 40.76

26. LUTS, Janeli 06 Keila Swimclub 5:31.95 349
50m: 36.60 36.60 150m: 1:59.94 42.01 250m: 3:25.21 43.00 350m: 4:51.67 43.05

100m: 1:17.93 41.33 200m: 2:42.21 42.27 300m: 4:08.62 43.41 400m: 5:31.95 40.28

27. SEPP, Liisbet 06 Paernu Spordikool 5:32.31 348
50m: 34.47 34.47 150m: 1:55.58 41.73 250m: 3:23.30 44.18 350m: 4:50.73 43.76

100m: 1:13.85 39.38 200m: 2:39.12 43.54 300m: 4:06.97 43.67 400m: 5:32.31 41.58

28. LAURI, Johanna 06 Bird Cherry 5:33.19 346
50m: 35.98 35.98 150m: 2:00.13 43.04 250m: 3:26.19 43.65 350m: 4:52.35 42.66

100m: 1:17.09 41.11 200m: 2:42.54 42.41 300m: 4:09.69 43.50 400m: 5:33.19 40.84

29. LEETMAA, Elis 06 TOPi Ujumisklubi 5:33.82 344
50m: 34.79 34.79 150m: 1:57.41 42.45 250m: 3:24.20 43.45 350m: 4:50.93 43.98

100m: 1:14.96 40.17 200m: 2:40.75 43.34 300m: 4:06.95 42.75 400m: 5:33.82 42.89
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Arena Baltic Talents - II Etapp
Tallinn, 12.1.2020

Event 1, Girls, 400m Freestyle, Tüdrukud 2006-2005

Rank YB Time Pts

30. SOLOVJOVA, Katarina Viktoria 05 Bird Cherry 5:36.49 335
50m: 36.19 36.19 150m: 2:00.02 42.07 250m: 3:26.18 43.43 350m: 4:54.13 43.89

100m: 1:17.95 41.76 200m: 2:42.75 42.73 300m: 4:10.24 44.06 400m: 5:36.49 42.36

31. LILLO, Anee 06 TOPi Ujumisklubi 5:44.53 312
50m: 36.48 36.48 150m: 2:02.08 43.96 250m: 3:31.30 44.78 350m: 5:01.43 44.46

100m: 1:18.12 41.64 200m: 2:46.52 44.44 300m: 4:16.97 45.67 400m: 5:44.53 43.10

32. VORONTSOVA, Maria 06 Spordiklubi Garant 5:48.21 303
50m: 35.78 35.78 150m: 2:00.55 43.02 250m: 3:30.55 45.55 350m: 5:03.64 46.74

100m: 1:17.53 41.75 200m: 2:45.00 44.45 300m: 4:16.90 46.35 400m: 5:48.21 44.57

33. MADISSON, Maarja-Lill 06 Tartu Ujumisklubi 6:11.23 250
50m: 37.78 37.78 150m: 2:07.48 45.78 250m: 3:43.64 48.10 350m: 5:22.15 48.98

100m: 1:21.70 43.92 200m: 2:55.54 48.06 300m: 4:33.17 49.53 400m: 6:11.23 49.08

Tüdrukud 2004-2003

1. VALDMAA, Laura-Liis 04 Tartu Ujumisklubi 4:31.04 642
50m: 29.87 29.87 150m: 1:36.37 33.63 250m: 2:46.42 35.42 350m: 3:56.30 35.07

100m: 1:02.74 32.87 200m: 2:11.00 34.63 300m: 3:21.23 34.81 400m: 4:31.04 34.74

2. HERODES, Gerly 03 Keila Swimclub 4:43.59 561
50m: 31.78 31.78 150m: 1:42.20 35.46 250m: 2:54.43 36.24 350m: 4:07.89 36.83

100m: 1:06.74 34.96 200m: 2:18.19 35.99 300m: 3:31.06 36.63 400m: 4:43.59 35.70

3. POGODINA, Jekaterina 04 ARGO Ujumisklubi 4:45.55 549
50m: 31.93 31.93 150m: 1:44.16 36.77 250m: 2:57.74 36.26 350m: 4:09.68 35.94

100m: 1:07.39 35.46 200m: 2:21.48 37.32 300m: 3:33.74 36.00 400m: 4:45.55 35.87

4. MAAS, Mari-Liis 04 TOPi Ujumisklubi 4:46.12 546
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.76 36.61 250m: 2:58.46 36.79 350m: 4:11.56 36.39

100m: 1:08.15 35.70 200m: 2:21.67 36.91 300m: 3:35.17 36.71 400m: 4:46.12 34.56

5. KAPELINA, Anna 03 Spordiklubi Garant 4:46.95 541
50m: 32.07 32.07 150m: 1:43.29 36.06 250m: 2:56.47 36.61 350m: 4:10.98 37.47

100m: 1:07.23 35.16 200m: 2:19.86 36.57 300m: 3:33.51 37.04 400m: 4:46.95 35.97

6. ERM, Mona-Lisette 04 TOPi Ujumisklubi 4:48.31 534
50m: 30.92 30.92 150m: 1:42.68 36.43 250m: 2:57.21 37.26 350m: 4:11.93 37.22

100m: 1:06.25 35.33 200m: 2:19.95 37.27 300m: 3:34.71 37.50 400m: 4:48.31 36.38

7. MOORO, Anete 03 Keila Swimclub 4:51.76 515
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.66 36.99 250m: 2:59.74 37.67 350m: 4:15.38 37.67

100m: 1:07.67 35.22 200m: 2:22.07 37.41 300m: 3:37.71 37.97 400m: 4:51.76 36.38

8. VUTT, Hanna Grete 03 TOPi Ujumisklubi 4:55.37 496
50m: 32.13 32.13 150m: 1:46.89 38.18 250m: 3:03.67 38.63 350m: 4:20.44 38.59

100m: 1:08.71 36.58 200m: 2:25.04 38.15 300m: 3:41.85 38.18 400m: 4:55.37 34.93

9. SAVITSCH, Grete Maria 04 Spordiklubi Nord 5:04.10 455
50m: 34.78 34.78 150m: 1:51.26 38.60 250m: 3:08.92 38.89 350m: 4:26.76 38.88

100m: 1:12.66 37.88 200m: 2:30.03 38.77 300m: 3:47.88 38.96 400m: 5:04.10 37.34

10. RESS, Triinu 04 TOPi Ujumisklubi 5:09.36 432
50m: 35.44 35.44 150m: 1:53.49 39.52 250m: 3:12.62 39.37 350m: 4:30.36 38.59

100m: 1:13.97 38.53 200m: 2:33.25 39.76 300m: 3:51.77 39.15 400m: 5:09.36 39.00

11. SIKK, Aliise 03 Keila Swimclub 5:20.18 389
50m: 35.84 35.84 150m: 1:56.35 40.69 250m: 3:18.92 41.49 350m: 4:41.44 40.88

100m: 1:15.66 39.82 200m: 2:37.43 41.08 300m: 4:00.56 41.64 400m: 5:20.18 38.74
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Arena Baltic Talents - II Etapp
Tallinn, 12.1.2020

Event 2 Boys, 400m Freestyle YOB 2002 - 2007
12.01.2020 - 12:09 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Poisid 2007

1. LOGINOV, Arseni 07 Tartu Ujumisklubi 4:54.24 375
50m: 32.50 32.50 150m: 1:46.29 37.84 250m: 3:02.76 38.03 350m: 4:18.58 38.11

100m: 1:08.45 35.95 200m: 2:24.73 38.44 300m: 3:40.47 37.71 400m: 4:54.24 35.66

2. KANEVSKI, Dmitri 07 Spordiklubi Energia 4:54.95 372
50m: 32.98 32.98 150m: 1:48.09 37.83 250m: 3:03.07 36.92 350m: 4:18.68 37.67

100m: 1:10.26 37.28 200m: 2:26.15 38.06 300m: 3:41.01 37.94 400m: 4:54.95 36.27

3. SIRK, Kris 07 Tartu Ujumisklubi 4:58.50 359
50m: 31.95 31.95 150m: 1:46.75 38.23 250m: 3:04.49 39.02 350m: 4:22.49 38.73

100m: 1:08.52 36.57 200m: 2:25.47 38.72 300m: 3:43.76 39.27 400m: 4:58.50 36.01

4. KUULPAK, Oliver 07 TOPi Ujumisklubi 4:58.89 358
50m: 32.27 32.27 150m: 1:46.91 38.20 250m: 3:04.70 39.23 350m: 4:23.96 39.57

100m: 1:08.71 36.44 200m: 2:25.47 38.56 300m: 3:44.39 39.69 400m: 4:58.89 34.93

5. KESKUELA, Siim 07 Tartu Ujumisklubi 5:14.70 306
50m: 34.49 34.49 150m: 1:53.56 39.91 250m: 3:14.74 40.77 350m: 4:35.52 40.38

100m: 1:13.65 39.16 200m: 2:33.97 40.41 300m: 3:55.14 40.40 400m: 5:14.70 39.18

6. SALK, Joonas 07 Ujumisklubi Briis 5:17.68 298
50m: 36.54 36.54 150m: 1:58.71 41.08 250m: 3:20.15 40.70 350m: 4:41.18 40.21

100m: 1:17.63 41.09 200m: 2:39.45 40.74 300m: 4:00.97 40.82 400m: 5:17.68 36.50

7. BOYKOV, Mark 07 ARGO Ujumisklubi 5:21.12 288
50m: 34.73 34.73 150m: 1:54.80 40.64 250m: 3:18.37 41.99 350m: 4:42.56 42.40

100m: 1:14.16 39.43 200m: 2:36.38 41.58 300m: 4:00.16 41.79 400m: 5:21.12 38.56

8. KOZHENKOV, Edgar-Robin 07 Spordiklubi Garant 5:23.08 283
50m: 36.16 36.16 150m: 1:59.08 41.44 250m: 3:22.37 42.10 350m: 4:44.51 40.99

100m: 1:17.64 41.48 200m: 2:40.27 41.19 300m: 4:03.52 41.15 400m: 5:23.08 38.57

9. MIHHEJENKOV, Aleksander 07 Spordiklubi Garant 5:24.06 280
50m: 34.81 34.81 150m: 1:55.87 41.09 250m: 3:17.89 41.45 350m: 4:44.19 42.86

100m: 1:14.78 39.97 200m: 2:36.44 40.57 300m: 4:01.33 43.44 400m: 5:24.06 39.87

10. IGNATJEV, Dmitri 07 Spordiklubi Garant 5:28.10 270
50m: 35.22 35.22 150m: 1:56.99 41.66 250m: 3:22.35 42.35 350m: 4:47.12 41.92

100m: 1:15.33 40.11 200m: 2:40.00 43.01 300m: 4:05.20 42.85 400m: 5:28.10 40.98

11. ALEKSANDERSON, Erik 07 Tartu Ujumisklubi 5:28.81 268
50m: 35.99 35.99 150m: 1:57.46 41.35 250m: 3:21.75 42.34 350m: 4:46.58 42.18

100m: 1:16.11 40.12 200m: 2:39.41 41.95 300m: 4:04.40 42.65 400m: 5:28.81 42.23

12. REMETS, Vadim 07 Tartu Ujumisklubi 5:32.31 260
50m: 34.80 34.80 150m: 1:58.16 43.04 250m: 3:25.83 44.12 350m: 4:51.92 42.77

100m: 1:15.12 40.32 200m: 2:41.71 43.55 300m: 4:09.15 43.32 400m: 5:32.31 40.39

13. NAELAPEA, Aron 07 ARGO Ujumisklubi 5:33.47 257
50m: 35.53 35.53 150m: 1:59.39 42.68 250m: 3:27.86 43.82 350m: 4:54.42 43.70

100m: 1:16.71 41.18 200m: 2:44.04 44.65 300m: 4:10.72 42.86 400m: 5:33.47 39.05

14. ILVES, Gregor 07 Ujumisklubi Briis 5:36.54 250
50m: 35.09 35.09 150m: 1:58.98 43.06 250m: 3:27.35 44.57 350m: 4:56.00 44.74

100m: 1:15.92 40.83 200m: 2:42.78 43.80 300m: 4:11.26 43.91 400m: 5:36.54 40.54

15. VAINO, Georg 07 Spordiklubi Garant 5:39.10 245
50m: 37.40 37.40 150m: 2:00.93 42.77 250m: 3:26.98 43.12 350m: 4:55.77 45.28

100m: 1:18.16 40.76 200m: 2:43.86 42.93 300m: 4:10.49 43.51 400m: 5:39.10 43.33

16. LAURI, Silver 07 Tartu Ujumisklubi 5:40.50 242
50m: 36.43 36.43 150m: 2:03.08 44.04 250m: 3:30.67 44.12 350m: 4:58.40 43.47

100m: 1:19.04 42.61 200m: 2:46.55 43.47 300m: 4:14.93 44.26 400m: 5:40.50 42.10
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Arena Baltic Talents - II Etapp
Tallinn, 12.1.2020

Event 2, Boys, 400m Freestyle, Poisid 2007

Rank YB Time Pts

17. SIKK, Alex 07 Keila Swimclub 5:42.46 238
50m: 35.44 35.44 150m: 2:03.27 45.97 250m: 3:33.26 44.08 350m: 5:02.70 44.27

100m: 1:17.30 41.86 200m: 2:49.18 45.91 300m: 4:18.43 45.17 400m: 5:42.46 39.76

18. KOLESNIKOV, Nikolai 07 ARGO Ujumisklubi 5:45.73 231
50m: 35.84 35.84 150m: 2:02.42 44.55 250m: 3:33.43 45.02 350m: 5:04.75 45.74

100m: 1:17.87 42.03 200m: 2:48.41 45.99 300m: 4:19.01 45.58 400m: 5:45.73 40.98

19. AAVIK, Konrad 07 Tartu Ujumisklubi 5:52.79 217
50m: 37.37 37.37 150m: 2:05.69 45.10 250m: 3:38.44 46.49 350m: 5:10.62 46.06

100m: 1:20.59 43.22 200m: 2:51.95 46.26 300m: 4:24.56 46.12 400m: 5:52.79 42.17

20. DJAGILEV, Georgi 07 Spordiklubi Garant 5:55.80 212
50m: 38.44 38.44 150m: 2:07.89 45.05 250m: 3:40.62 46.01 350m: 5:13.57 46.40

100m: 1:22.84 44.40 200m: 2:54.61 46.72 300m: 4:27.17 46.55 400m: 5:55.80 42.23

Poisid 2006

1. SHUVALOV, Danil 06 Spordiklubi Garant 4:33.79 465
50m: 29.75 29.75 150m: 1:36.33 33.95 250m: 2:47.08 35.59 350m: 3:59.69 36.41

100m: 1:02.38 32.63 200m: 2:11.49 35.16 300m: 3:23.28 36.20 400m: 4:33.79 34.10

2. IKIM, Alex 06 ARGO Ujumisklubi 4:39.51 437
50m: 30.62 30.62 150m: 1:41.01 35.46 250m: 2:53.62 36.39 350m: 4:05.41 35.26

100m: 1:05.55 34.93 200m: 2:17.23 36.22 300m: 3:30.15 36.53 400m: 4:39.51 34.10

3. ALTEBERG, Artjom 06 Ujumise Spordiklubi 4:41.68 427
50m: 30.30 30.30 150m: 1:40.80 35.82 250m: 2:53.09 36.03 350m: 4:06.13 36.38

100m: 1:04.98 34.68 200m: 2:17.06 36.26 300m: 3:29.75 36.66 400m: 4:41.68 35.55

4. SILBER, Aleksei 06 Spordiklubi Garant 4:42.18 425
50m: 29.93 29.93 150m: 1:40.34 35.92 250m: 2:52.91 36.51 350m: 4:06.82 37.17

100m: 1:04.42 34.49 200m: 2:16.40 36.06 300m: 3:29.65 36.74 400m: 4:42.18 35.36

5. BELOV, Aleksandr 06 Spordiklubi Garant 4:46.22 407
50m: 32.51 32.51 150m: 1:45.51 37.23 250m: 2:58.74 36.85 350m: 4:12.08 36.59

100m: 1:08.28 35.77 200m: 2:21.89 36.38 300m: 3:35.49 36.75 400m: 4:46.22 34.14

6. PASHENKOV, Anton 06 Tartu Ujumisklubi 4:53.89 376
50m: 31.72 31.72 150m: 1:46.35 38.15 250m: 3:03.16 38.49 350m: 4:19.24 37.91

100m: 1:08.20 36.48 200m: 2:24.67 38.32 300m: 3:41.33 38.17 400m: 4:53.89 34.65

7. SULLA, Aleksandr 06 Spordiklubi Garant 4:56.93 365
50m: 31.33 31.33 150m: 1:44.73 37.43 250m: 3:01.95 38.09 350m: 4:19.99 38.60

100m: 1:07.30 35.97 200m: 2:23.86 39.13 300m: 3:41.39 39.44 400m: 4:56.93 36.94

8. STANITSKI, Nikita 06 Tartu Ujumisklubi 4:57.94 361
50m: 30.26 30.26 150m: 1:44.16 38.02 250m: 3:01.65 38.94 350m: 4:20.70 39.54

100m: 1:06.14 35.88 200m: 2:22.71 38.55 300m: 3:41.16 39.51 400m: 4:57.94 37.24

9. BADZJUH, Nikita 06 Spordiklubi Garant 5:01.90 347
50m: 32.82 32.82 150m: 1:49.32 38.96 250m: 3:07.07 39.11 350m: 4:25.27 39.27

100m: 1:10.36 37.54 200m: 2:27.96 38.64 300m: 3:46.00 38.93 400m: 5:01.90 36.63

10. DEMENTJEV, Artur 06 Spordiklubi Garant 5:03.37 342
50m: 34.27 34.27 150m: 1:49.27 38.00 250m: 3:07.12 39.26 350m: 4:25.48 39.14

100m: 1:11.27 37.00 200m: 2:27.86 38.59 300m: 3:46.34 39.22 400m: 5:03.37 37.89

11. KONT, Sander 06 Tartu Ujumisklubi 5:07.36 329
50m: 32.38 32.38 150m: 1:48.45 38.60 250m: 3:07.39 39.22 350m: 4:27.88 40.18

100m: 1:09.85 37.47 200m: 2:28.17 39.72 300m: 3:47.70 40.31 400m: 5:07.36 39.48

12. SOOSAAR, Andreas 06 Ujumise Spordiklubi 5:08.29 326
50m: 32.56 32.56 150m: 1:48.88 39.11 250m: 3:08.15 39.72 350m: 4:29.13 40.47

100m: 1:09.77 37.21 200m: 2:28.43 39.55 300m: 3:48.66 40.51 400m: 5:08.29 39.16

13. JARJOMENKO, Aleksander 06 Spordiklubi Garant 5:10.22 320
50m: 33.56 33.56 150m: 1:50.32 38.95 250m: 3:10.54 40.01 350m: 4:31.34 39.74

100m: 1:11.37 37.81 200m: 2:30.53 40.21 300m: 3:51.60 41.06 400m: 5:10.22 38.88
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Arena Baltic Talents - II Etapp
Tallinn, 12.1.2020

Event 2, Boys, 400m Freestyle, Poisid 2006

Rank YB Time Pts

14. LOOKE, Richard 06 TOPi Ujumisklubi 5:12.46 313
50m: 33.95 33.95 150m: 1:52.74 39.99 250m: 3:13.16 40.41 350m: 4:34.41 40.61

100m: 1:12.75 38.80 200m: 2:32.75 40.01 300m: 3:53.80 40.64 400m: 5:12.46 38.05

15. ANDRESSON, Franz 06 TOPi Ujumisklubi 5:12.57 313
50m: 32.71 32.71 150m: 1:49.46 39.47 250m: 3:09.69 40.44 350m: 4:32.57 41.74

100m: 1:09.99 37.28 200m: 2:29.25 39.79 300m: 3:50.83 41.14 400m: 5:12.57 40.00

16. SAVITSCH, Gert Martin 06 Spordiklubi Nord 5:12.76 312
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.89 40.35 250m: 3:14.10 40.62 350m: 4:34.81 39.69

100m: 1:12.54 38.52 200m: 2:33.48 40.59 300m: 3:55.12 41.02 400m: 5:12.76 37.95

17. ISOK, Henri 06 Keila Swimclub 5:16.78 300
50m: 32.43 32.43 150m: 1:50.07 40.00 250m: 3:11.73 40.97 350m: 4:35.60 42.15

100m: 1:10.07 37.64 200m: 2:30.76 40.69 300m: 3:53.45 41.72 400m: 5:16.78 41.18

18. ZAITSEV, Sebastian 06 Spordiklubi Garant 5:17.90 297
50m: 33.42 33.42 150m: 1:51.98 40.26 250m: 3:13.68 40.89 350m: 4:37.57 42.47

100m: 1:11.72 38.30 200m: 2:32.79 40.81 300m: 3:55.10 41.42 400m: 5:17.90 40.33

19. ROONI, Karl-Erik 06 Ujumisklubi Briis 5:19.20 294
50m: 34.22 34.22 150m: 1:55.98 41.22 250m: 3:18.76 41.08 350m: 4:40.98 40.70

100m: 1:14.76 40.54 200m: 2:37.68 41.70 300m: 4:00.28 41.52 400m: 5:19.20 38.22

20. ZABOTIN, Allan 06 Spordiklubi Garant 5:21.82 286
50m: 35.85 35.85 150m: 1:58.39 41.96 250m: 3:21.24 41.35 350m: 4:43.15 41.10

100m: 1:16.43 40.58 200m: 2:39.89 41.50 300m: 4:02.05 40.81 400m: 5:21.82 38.67

21. SINKARJOV, Nikita 06 Keila Swimclub 5:31.12 263
50m: 34.12 34.12 150m: 1:53.28 40.53 250m: 3:20.35 44.28 350m: 4:48.62 44.14

100m: 1:12.75 38.63 200m: 2:36.07 42.79 300m: 4:04.48 44.13 400m: 5:31.12 42.50

22. ANNUS, Kaspar 06 Ujumisklubi Briis 5:40.49 242
50m: 35.59 35.59 150m: 2:01.08 43.71 250m: 3:29.90 44.73 350m: 4:57.68 44.64

100m: 1:17.37 41.78 200m: 2:45.17 44.09 300m: 4:13.04 43.14 400m: 5:40.49 42.81

23. LAKSBERG, Rauno 06 Bird Cherry 5:41.13 240
50m: 34.44 34.44 150m: 1:57.35 43.42 250m: 3:27.52 45.12 350m: 4:59.23 45.30

100m: 1:13.93 39.49 200m: 2:42.40 45.05 300m: 4:13.93 46.41 400m: 5:41.13 41.90

24. RAENDLA, Aaron 06 Ujumisklubi Briis 6:09.23 189
50m: 38.15 38.15 150m: 2:10.43 47.05 250m: 3:47.75 49.74 350m: 5:24.99 48.08

100m: 1:23.38 45.23 200m: 2:58.01 47.58 300m: 4:36.91 49.16 400m: 6:09.23 44.24

DSQ IILANE, Andreas 06 TOPi Ujumisklubi 5:25.80
GA - False Start

50m: 32.15 32.15 150m: 1:53.33 41.47 250m: 3:17.99 42.70 350m: 4:43.09 42.58
100m: 1:11.86 39.71 200m: 2:35.29 41.96 300m: 4:00.51 42.52 400m: 5:25.80 42.71

Poisid 2005-2004

1. KUULPAK, Hans-Mikk 04 TOPi Ujumisklubi 4:13.47 587
50m: 28.33 28.33 150m: 1:31.28 32.16 250m: 2:36.72 32.81 350m: 3:42.10 32.53

100m: 59.12 30.79 200m: 2:03.91 32.63 300m: 3:09.57 32.85 400m: 4:13.47 31.37

2. TOBLER, Artur 04 TOPi Ujumisklubi 4:13.72 585
50m: 28.64 28.64 150m: 1:31.71 32.14 250m: 2:37.03 32.74 350m: 3:42.44 32.61

100m: 59.57 30.93 200m: 2:04.29 32.58 300m: 3:09.83 32.80 400m: 4:13.72 31.28

3. DROZDOV, Daniil 04 Spordiklubi Garant 4:17.12 562
50m: 28.86 28.86 150m: 1:33.87 33.18 250m: 2:41.65 34.18 350m: 3:46.98 31.75

100m: 1:00.69 31.83 200m: 2:07.47 33.60 300m: 3:15.23 33.58 400m: 4:17.12 30.14

4. PART, Mark 04 Spordiklubi Garant 4:21.23 536
50m: 28.84 28.84 150m: 1:33.66 32.59 250m: 2:39.11 32.77 350m: 3:46.44 33.89

100m: 1:01.07 32.23 200m: 2:06.34 32.68 300m: 3:12.55 33.44 400m: 4:21.23 34.79
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Arena Baltic Talents - II Etapp
Tallinn, 12.1.2020

Event 2, Boys, 400m Freestyle, Poisid 2005-2004

Rank YB Time Pts

5. RASVA, Gregor 05 Audentese Spordiklubi 4:21.78 533
50m: 29.27 29.27 150m: 1:33.94 32.86 250m: 2:40.70 33.33 350m: 3:48.18 33.71

100m: 1:01.08 31.81 200m: 2:07.37 33.43 300m: 3:14.47 33.77 400m: 4:21.78 33.60

6. VOOL, Mattias 05 Tartu Ujumisklubi 4:22.75 527
50m: 30.30 30.30 150m: 1:36.34 33.43 250m: 2:43.00 32.73 350m: 3:49.54 32.98

100m: 1:02.91 32.61 200m: 2:10.27 33.93 300m: 3:16.56 33.56 400m: 4:22.75 33.21

7. SOORM, Aleksandr 05 Tartu Ujumisklubi 4:24.49 516
50m: 28.81 28.81 150m: 1:33.48 33.01 250m: 2:41.45 34.03 350m: 3:51.10 34.85

100m: 1:00.47 31.66 200m: 2:07.42 33.94 300m: 3:16.25 34.80 400m: 4:24.49 33.39

8. SERGEJEV, Nikita 05 Spordiklubi Energia 4:25.31 512
50m: 29.20 29.20 150m: 1:34.77 33.09 250m: 2:41.95 33.63 350m: 3:51.05 34.72

100m: 1:01.68 32.48 200m: 2:08.32 33.55 300m: 3:16.33 34.38 400m: 4:25.31 34.26

9. KUZNETSOV, Maksim 04 Spordiklubi Garant 4:25.53 510
50m: 28.89 28.89 150m: 1:34.22 33.57 250m: 2:40.41 33.03 350m: 3:50.17 35.35

100m: 1:00.65 31.76 200m: 2:07.38 33.16 300m: 3:14.82 34.41 400m: 4:25.53 35.36

10. SMOK, Alan 05 Spordiklubi Garant 4:30.68 482
50m: 29.87 29.87 150m: 1:36.48 33.57 250m: 2:46.13 35.01 350m: 3:57.02 35.58

100m: 1:02.91 33.04 200m: 2:11.12 34.64 300m: 3:21.44 35.31 400m: 4:30.68 33.66

11. PENT, Mihkel 05 Ujumise Spordiklubi 4:30.79 481
50m: 28.92 28.92 150m: 1:36.07 34.20 250m: 2:46.07 34.99 350m: 3:55.42 34.70

100m: 1:01.87 32.95 200m: 2:11.08 35.01 300m: 3:20.72 34.65 400m: 4:30.79 35.37

12. TAMMIK, Remi 05 Paernu Spordikool 4:30.90 480
50m: 29.73 29.73 150m: 1:37.41 34.11 250m: 2:47.20 35.09 350m: 3:57.37 34.73

100m: 1:03.30 33.57 200m: 2:12.11 34.70 300m: 3:22.64 35.44 400m: 4:30.90 33.53

13. GOLDBERG, Georgi 04 TOPi Ujumisklubi 4:33.70 466
50m: 29.21 29.21 150m: 1:36.08 33.87 250m: 2:46.56 35.53 350m: 3:59.01 36.19

100m: 1:02.21 33.00 200m: 2:11.03 34.95 300m: 3:22.82 36.26 400m: 4:33.70 34.69

14. IVANOV, Nikita 05 ARGO Ujumisklubi 4:33.76 466
50m: 29.72 29.72 150m: 1:37.42 34.33 250m: 2:47.52 35.30 350m: 3:58.79 36.43

100m: 1:03.09 33.37 200m: 2:12.22 34.80 300m: 3:22.36 34.84 400m: 4:33.76 34.97

15. LILL, Robin 05 TOPi Ujumisklubi 4:34.64 461
50m: 30.30 30.30 150m: 1:39.02 34.87 250m: 2:49.74 35.41 350m: 4:00.68 35.49

100m: 1:04.15 33.85 200m: 2:14.33 35.31 300m: 3:25.19 35.45 400m: 4:34.64 33.96

16. ROOSE, Ralf 04 Tartu Ujumisklubi 4:35.24 458
50m: 30.62 30.62 150m: 1:38.78 33.76 250m: 2:48.91 35.11 350m: 4:00.46 36.06

100m: 1:05.02 34.40 200m: 2:13.80 35.02 300m: 3:24.40 35.49 400m: 4:35.24 34.78

17. PRANS, Sten-Artti 05 Tartu Ujumisklubi 4:36.74 451
50m: 30.05 30.05 150m: 1:39.66 35.34 250m: 2:50.14 34.67 350m: 4:02.50 36.66

100m: 1:04.32 34.27 200m: 2:15.47 35.81 300m: 3:25.84 35.70 400m: 4:36.74 34.24

18. SOOVIK, Carl Robert 04 Paernu Spordikool 4:38.62 442
50m: 29.51 29.51 150m: 1:38.53 35.14 250m: 2:50.89 36.32 350m: 4:03.37 36.29

100m: 1:03.39 33.88 200m: 2:14.57 36.04 300m: 3:27.08 36.19 400m: 4:38.62 35.25

19. TIEDE, Kai Robert 04 Keila Swimclub 4:38.95 440
50m: 30.56 30.56 150m: 1:41.07 35.59 250m: 2:53.15 35.91 350m: 4:04.37 35.51

100m: 1:05.48 34.92 200m: 2:17.24 36.17 300m: 3:28.86 35.71 400m: 4:38.95 34.58

20. MOSKALENKO, Denis 05 Paernu Spordikool 4:39.62 437
50m: 30.36 30.36 150m: 1:39.62 35.35 250m: 2:51.92 36.63 350m: 4:04.91 36.73

100m: 1:04.27 33.91 200m: 2:15.29 35.67 300m: 3:28.18 36.26 400m: 4:39.62 34.71

21. METSA, Aap Valter 05 Ujumise Spordiklubi 4:43.58 419
50m: 29.13 29.13 150m: 1:38.49 35.66 250m: 2:51.73 36.80 350m: 4:06.34 37.74

100m: 1:02.83 33.70 200m: 2:14.93 36.44 300m: 3:28.60 36.87 400m: 4:43.58 37.24
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Arena Baltic Talents - II Etapp
Tallinn, 12.1.2020

Event 2, Boys, 400m Freestyle, Poisid 2005-2004

Rank YB Time Pts

22. TSIZIK, Miroslav 04 Spordiklubi Garant 4:44.29 416
50m: 30.13 30.13 150m: 1:40.18 35.93 250m: 2:53.92 36.91 350m: 4:08.53 37.69

100m: 1:04.25 34.12 200m: 2:17.01 36.83 300m: 3:30.84 36.92 400m: 4:44.29 35.76

23. SISOV, Danila 05 Spordiklubi Garant 4:44.88 413
50m: 29.61 29.61 150m: 1:40.01 36.28 250m: 2:54.28 37.19 350m: 4:08.96 37.80

100m: 1:03.73 34.12 200m: 2:17.09 37.08 300m: 3:31.16 36.88 400m: 4:44.88 35.92

24. VINOKUROV, Denis 05 Spordiklubi Garant 4:45.08 412
50m: 31.30 31.30 150m: 1:42.68 35.83 250m: 2:55.76 36.56 350m: 4:08.65 36.51

100m: 1:06.85 35.55 200m: 2:19.20 36.52 300m: 3:32.14 36.38 400m: 4:45.08 36.43

25. SMIRNOV, Denis 05 Spordiklubi Garant 4:45.69 410
50m: 30.98 30.98 150m: 1:42.60 36.48 250m: 2:56.81 37.02 350m: 4:10.37 37.07

100m: 1:06.12 35.14 200m: 2:19.79 37.19 300m: 3:33.30 36.49 400m: 4:45.69 35.32

26. SMOK, Edvin 05 Spordiklubi Garant 4:45.76 409
50m: 29.65 29.65 150m: 1:40.31 36.42 250m: 2:53.70 36.70 350m: 4:08.39 37.49

100m: 1:03.89 34.24 200m: 2:17.00 36.69 300m: 3:30.90 37.20 400m: 4:45.76 37.37

27. TSARIN, Artur 05 Spordiklubi Garant 4:46.06 408
50m: 31.30 31.30 150m: 1:43.00 36.31 250m: 2:57.61 37.22 350m: 4:10.93 36.18

100m: 1:06.69 35.39 200m: 2:20.39 37.39 300m: 3:34.75 37.14 400m: 4:46.06 35.13

28. TENNOKESE, Karl Markus 05 Ujumisklubi Briis 4:49.70 393
50m: 29.98 29.98 150m: 1:41.97 36.65 250m: 2:57.05 37.58 350m: 4:12.41 37.69

100m: 1:05.32 35.34 200m: 2:19.47 37.50 300m: 3:34.72 37.67 400m: 4:49.70 37.29

29. KULJUS, Lars 05 TOPi Ujumisklubi 4:50.38 390
50m: 31.36 31.36 150m: 1:45.51 38.01 250m: 3:01.81 38.05 350m: 4:17.31 37.54

100m: 1:07.50 36.14 200m: 2:23.76 38.25 300m: 3:39.77 37.96 400m: 4:50.38 33.07

30. GRITSOK, Aleks 05 Spordiklubi Garant 4:56.74 365
50m: 30.94 30.94 150m: 1:43.88 36.83 250m: 3:00.85 39.13 350m: 4:19.19 39.21

100m: 1:07.05 36.11 200m: 2:21.72 37.84 300m: 3:39.98 39.13 400m: 4:56.74 37.55

31. MUIDRE, Mairo 05 Ujumisklubi Briis 4:58.89 358
50m: 31.31 31.31 150m: 1:44.91 37.20 250m: 3:01.88 38.91 350m: 4:20.32 39.79

100m: 1:07.71 36.40 200m: 2:22.97 38.06 300m: 3:40.53 38.65 400m: 4:58.89 38.57

32. KALMU, Villem 05 Ujumisklubi Briis 5:03.67 341
50m: 33.80 33.80 150m: 1:50.48 38.46 250m: 3:08.55 39.23 350m: 4:26.77 39.03

100m: 1:12.02 38.22 200m: 2:29.32 38.84 300m: 3:47.74 39.19 400m: 5:03.67 36.90

33. BOLSHAKOV, Nikita 05 Spordiklubi Garant 5:09.52 322
50m: 33.90 33.90 150m: 1:49.67 38.13 250m: 3:08.15 39.24 350m: 4:29.21 40.74

100m: 1:11.54 37.64 200m: 2:28.91 39.24 300m: 3:48.47 40.32 400m: 5:09.52 40.31

34. SIMAKOV, Aleksander 05 Spordiklubi Garant 5:16.94 300
50m: 35.21 35.21 150m: 1:55.90 40.51 250m: 3:16.88 39.88 350m: 4:38.09 40.77

100m: 1:15.39 40.18 200m: 2:37.00 41.10 300m: 3:57.32 40.44 400m: 5:16.94 38.85

Poisid 2003-2002

1. LIHHATS, Erik 03 Spordiklubi Garant 4:00.56 686
50m: 27.27 27.27 150m: 1:27.37 30.23 250m: 2:29.44 30.98 350m: 3:30.31 30.43

100m: 57.14 29.87 200m: 1:58.46 31.09 300m: 2:59.88 30.44 400m: 4:00.56 30.25

2. HELDE, Kaspar 02 TOPi Ujumisklubi 4:06.07 641
50m: 26.85 26.85 150m: 1:27.25 30.70 250m: 2:29.80 31.48 350m: 3:33.33 32.23

100m: 56.55 29.70 200m: 1:58.32 31.07 300m: 3:01.10 31.30 400m: 4:06.07 32.74

3. TAMMER, Toomas Tanel 03 Tartu Ujumisklubi 4:11.12 603
50m: 27.82 27.82 150m: 1:30.59 31.92 250m: 2:34.53 31.65 350m: 3:39.22 32.42

100m: 58.67 30.85 200m: 2:02.88 32.29 300m: 3:06.80 32.27 400m: 4:11.12 31.90

4. GRITSOK, Alan 03 Spordiklubi Garant 4:14.59 579
50m: 27.22 27.22 150m: 1:28.97 31.39 250m: 2:33.45 32.32 350m: 3:40.52 33.85

100m: 57.58 30.36 200m: 2:01.13 32.16 300m: 3:06.67 33.22 400m: 4:14.59 34.07
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Arena Baltic Talents - II Etapp
Tallinn, 12.1.2020

Event 2, Boys, 400m Freestyle, Poisid 2003-2002

Rank YB Time Pts

5. PALVADRE, Christopher 03 TOPi Ujumisklubi 4:14.84 577
50m: 27.60 27.60 150m: 1:32.86 33.06 250m: 2:38.61 33.23 350m: 3:43.86 32.20

100m: 59.80 32.20 200m: 2:05.38 32.52 300m: 3:11.66 33.05 400m: 4:14.84 30.98

6. MINAJEV, Maksim 03 Spordiklubi Garant 4:16.62 565
50m: 28.31 28.31 150m: 1:32.66 32.68 250m: 2:39.62 33.79 350m: 3:45.71 32.59

100m: 59.98 31.67 200m: 2:05.83 33.17 300m: 3:13.12 33.50 400m: 4:16.62 30.91

7. ALIHODZIN, Artjom 02 Spordiklubi Garant 4:17.34 561
50m: 27.89 27.89 150m: 1:29.43 30.92 250m: 2:35.40 33.27 350m: 3:43.76 34.57

100m: 58.51 30.62 200m: 2:02.13 32.70 300m: 3:09.19 33.79 400m: 4:17.34 33.58

8. ASTRELIN, Dmitri 03 Spordiklubi Garant 4:17.91 557
50m: 29.00 29.00 150m: 1:34.11 32.85 250m: 2:40.10 33.30 350m: 3:46.38 33.12

100m: 1:01.26 32.26 200m: 2:06.80 32.69 300m: 3:13.26 33.16 400m: 4:17.91 31.53

9. KAIUKOV, Denis 02 Tartu Ujumisklubi 4:24.42 517
50m: 29.42 29.42 150m: 1:37.42 34.61 250m: 2:45.54 33.64 350m: 3:52.30 33.17

100m: 1:02.81 33.39 200m: 2:11.90 34.48 300m: 3:19.13 33.59 400m: 4:24.42 32.12

10. MAKAROV, Sergei 02 Spordiklubi Garant 4:25.60 510
50m: 27.92 27.92 150m: 1:33.84 33.60 250m: 2:42.97 34.65 350m: 3:52.18 34.59

100m: 1:00.24 32.32 200m: 2:08.32 34.48 300m: 3:17.59 34.62 400m: 4:25.60 33.42

11. PRIBOSLAVSKI, Jegor 03 Spordiklubi Energia 4:28.93 491
50m: 29.11 29.11 150m: 1:32.68 32.44 250m: 2:41.37 34.55 350m: 3:53.36 36.41

100m: 1:00.24 31.13 200m: 2:06.82 34.14 300m: 3:16.95 35.58 400m: 4:28.93 35.57

12. BEDITSKI, Aleksandr 02 Spordiklubi Garant 4:31.32 478
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.81 33.94 250m: 2:46.52 35.15 350m: 3:57.71 34.99

100m: 1:02.87 33.24 200m: 2:11.37 34.56 300m: 3:22.72 36.20 400m: 4:31.32 33.61

13. KONEV, Arsenii 03 Spordiklubi Garant 4:32.50 472
50m: 29.35 29.35 150m: 1:36.79 34.41 250m: 2:46.92 35.22 350m: 3:57.71 34.78

100m: 1:02.38 33.03 200m: 2:11.70 34.91 300m: 3:22.93 36.01 400m: 4:32.50 34.79

14. PETROV, Ilja 03 Spordiklubi Garant 4:33.12 469
50m: 29.76 29.76 150m: 1:38.11 34.04 250m: 2:46.92 33.82 350m: 3:58.98 36.02

100m: 1:04.07 34.31 200m: 2:13.10 34.99 300m: 3:22.96 36.04 400m: 4:33.12 34.14

15. HERODES, Gert 02 Keila Swimclub 4:35.28 458
50m: 29.51 29.51 150m: 1:39.09 35.25 250m: 2:49.71 35.23 350m: 4:00.84 36.17

100m: 1:03.84 34.33 200m: 2:14.48 35.39 300m: 3:24.67 34.96 400m: 4:35.28 34.44

16. OJALA, Ander 03 Keila Swimclub 4:37.74 446
50m: 30.81 30.81 150m: 1:40.79 35.41 250m: 2:52.58 35.90 350m: 4:02.81 35.06

100m: 1:05.38 34.57 200m: 2:16.68 35.89 300m: 3:27.75 35.17 400m: 4:37.74 34.93

17. POKROVSKI, Markkus 03 Keila Swimclub 4:47.45 402
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.45 36.05 250m: 2:57.50 37.31 350m: 4:12.93 37.98

100m: 1:07.40 35.43 200m: 2:20.19 36.74 300m: 3:34.95 37.45 400m: 4:47.45 34.52

18. STRASSOV, Alan 03 Spordiklubi Garant 5:02.00 347
50m: 32.06 32.06 150m: 1:46.33 37.74 250m: 3:05.27 40.05 350m: 4:24.54 39.50

100m: 1:08.59 36.53 200m: 2:25.22 38.89 300m: 3:45.04 39.77 400m: 5:02.00 37.46
